[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О передаче осуществления полномочий Глазуновского района  по содержанию автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений администрациям сельских поселений

Принято Глазуновским районным
Советом народных депутатов				25 декабря 2014 г.

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района, Глазуновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Администрации Глазуновского района передать полномочия по содержанию автомобильных дорог местного значения:
1) в границах населенных пунктов Богородского сельского поселения администрации Богородского сельского поселения;
2) в границах населенных пунктов Краснослободского сельского поселения администрации Краснослободского сельского поселения;
3) в границах населенных пунктов Медведевского сельского поселения администрации Медведевского сельского поселения;
4) в границах населенных пунктов Отрадинского сельского поселения администрации Отрадинского сельского поселения;
5) в границах населенных пунктов Очкинского сельского поселения администрации Очкинского сельского поселения;
6) в границах населенных пунктов Сеньковского сельского поселения администрации Сеньковского сельского поселения;
7) в границах населенных пунктов Тагинского сельского поселения администрации Тагинского сельского поселения;
2. Администрации Глазуновского района заключить соглашение с администрациями указанных выше сельских поселений о передаче осуществления полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Глазуновского района						С.Е. Шамрин

п. Глазуновка
25 декабря 2014 г.
№  181
image1.png